**O** satus es quā larga et habudantissim  
eis largitus es qđ dura et aspera pro eis pa  
sus es. Dura verba duriora verbata durissima  
crucis tormenta. An celmo. O my ihū  
quid faciā? Te totū ipmā in me ut uā non  
ego sed tu totū sis. ī me. In te oīs affetto  
mea. tu oīs et otinus amor meus. tu omne  
desideriū meum nichil qđo nisi teipm̄ qđus

nulla pena p̄m sequeretur quāvis nulla  
merces iusticie regnū mitteret. licet infernū  
et padisus nō eēt tñ ppter dulcē bonitatē  
tuā tibi adherere et inherere velle. Oratio

*Ludolphy*

**Q**ua ergo pie ihū qui m̄ monumento se  
peliri lamentari et custodiri voluisti  
in michim te in corde meo sp̄naliter sepelire la  
mentari et diligenter custodire ut et ego  
tibi q̄sepultus tecū merear ad resurrectionē  
gloriarū puenire Et qui postue in sepulchro  
a visu homī es segregatus in pace dormi  
ens absconde me interum servū tuū i ab  
scindito faciei tue a turbatione homī et  
mūndo mortui tibi viuens rē dormia et in  
te suauiter requiesca Ave benigne ihū

*Ancelmo*

**H**ab o dulcissima m̄r̄ mea sc̄ maria quis  
modi tui luctus in illa hora. Diquidē  
cū illū quē te virginē recipisse. te virginē  
peperisse. et post p̄tū te virginē noueris  
p̄mansisse nec nō p̄ quē te intelligebas  
ab omni generatione bñā dici meruisse  
bideres īiquorū securia tā crudeli nere  
pemptū tā subito tue aspectibus abstractū  
et sepulchri antro reclusum. Et vix pia  
dnā nō crediderim ut vlo pacto potius  
se stimulos tanti cruciatue quin vitam  
amitteres sustinere nisi ip̄e sp̄ne vite. sp̄ne

torius consolationis sp̄uas. dulcissimi filii tui  
pro quo moriente tātope torquebaris te q̄fata  
ret te q̄solaret te intus doceret nō ēē morte  
assumentē s̄ magis triūphū ei oīā subiuncte  
qd' in ip̄o fieri corā te moribūda videbas / Not.  
tūs est tñ et ab orulis tue te iſpettante ſequi  
tho reclusus Ave maria Idem

**D**ixi tū ioseph et nrodem⁹ filiū tuū po  
nerent in ſepulchro volebas tu mēſta m̄r  
eis ſimul mitti tū eo. Erasq; iuxa ſup dñm  
tuū et amplexans eū dicebas Miseremini  
mei miferemini mei ſalte vox anima mea  
Illi adhuc paululū relinquere mithi ut fa  
ciē illius abſtracto velamine valeā ſteplā  
ri. Nolite eū tā cito tradere ſepulture.  
Date eū mithi m̄rī ſue ut habeā illū me  
tū ſalte defunctū. Aut ſi illū ponitis in  
ſepulchro me miferam reponite tū ip̄o q̄  
male poſt eū ſupero. At illi i tūba xp̄m  
ponebant. et tu eū ad te trahebas Tu vo  
lebas eū tibi ad te retinere et illi vo  
lant tradere ſepulture. Et ſic erat ibi  
pia lis et ḡtentio miferandi. Om̄ētū  
ſic amarissime flebant ut nullus eorū poſ  
ſet ad plenū verba formare. Videbant enī  
te m̄rē oī ſolatio deſtitutā et ſup te poni  
dabat plantū q̄ ſup extintū dñm ſuū  
Magis illis terat dolor de m̄ris dolore quā